■
巳

函合
曰學學毆酉

…
亟

容
貝彎

、
℃
〃
互
▽

▲
口

立案證號:台內社字第0g60】37058號

地址: ll2臺北市北投區石牌路二段322號三樓

醫學研究部

承辦人:游雅涵

電 話囂 （02）2875-743斗＃328／／0975-307﹣765

電子郵件: tebma＠mai】.tebma.o吧.tw4l2台中市大里區東榮路斗83號

受文者:仁愛醫療財圍法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年l0月l7日

發文字號:台實醫字第lll0l0號

速別:

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動議程

主旨 :敬請協助宣傳2022年l2月l0日至ll日（六、日） 「2022台灣

實證醫學學會種子師資培訂II工作坊」 ,惠請貴院鼓勵院內同仁

踴躍參與,請查照。

說明:

一、本會將於2022年l2月I0日至ll日（六、日）假臺北市立聯今醫

院中興院區6樓第一會議室（臺北市大同區鄭﹚∣l路l45號）舉辦

「2022台灣實證醫學學會種子師資培訂II工作坊」 ,活動說明及議

程如附件。

二﹑參加對象: l、歡迎參加過或具備實證醫學基礎與進階課程且對

實證教學有興趣者。2.欲成為台灣實證醫學學會認證之實證健康

照護教師者’必須參加過比工作坊。

三、台〉管實證醫學學會2022師資班相關訊息’請至學會官綢查詢

httDs:／／www.tebma.or2.tw／event／list。
篁 ＝

四﹑如對該工作坊有任何問題,敬請聯絡會會秘書處游小姐,

聯絡電話: （02）2875﹣7434＃328或0g75﹣307﹣765 ’

tebma＠mail.tebma.org.tw
-

E-maiI o

正本:各醫療院所﹑各醫學相關院校

函合
曰學學毆酉證

套
貝灣

︽
口

立案證號:台內社字第0g60l37058號

地址: 】l2臺北市北投區石牌路二段322號三樓

醫學研究部

承辦人:游雅涵

電 話: ﹙02）2875-7434＃〕28／／0g75-〕07-765

電子郵件: tebma＠mai】.tebma.org.tw4l2台中市大里區東榮路483號

受文者:仁愛醫療財圍法人臺中仁愛醫院

發文日期:中華民國lll年l0月l7日

發文字號:台實醫字第lll0l0號

速別:

密等及解密條件或保密期限:

附件:活動議程

主旨 :敬請協助宣傳2022年l2月l0日至ll日﹙六、日） 「2022台灣

實證醫學學會種子師資培訓工作坊」,惠請貴院鼓勵院內同仁

踴躍參與,請查照。

說明:

一、本會將於Z0Z2年l2月l0日至ll日（六、日）假臺北市立聯今醫

院中興院區6樓第一會議室（臺北市大同區鄭川路l45號）舉辦

「2022台〉營實證醫學學會種子師資培訓工作坊」,活動說明及議

程如附件。

二、參加對象:l歡迎參加過或具備實證醫學基礎與進階課程且對

實證教學有興趣者。2.欲成為台灣實證醫學學會認證之實證健康

照護教師者,必須參加過比工作坊。

三、台灣實證醫學學會2022師資班相關訊息,請至學會官綢查詢

httDs:／／www.tebma.or2.tw／event／list。

四、 女口對該工作坊有任何問題,敬請聯絡會會秘害處游小姐’

聯絡電話: （02）2875-7434＃328或0g75﹣307﹣765 ,

E-mail : tebma＠mail.tebma.or2.tw。

正本:各醫療院所﹑各醫學相關院校

﹄

叭

Ⅱzz台灣責證醫學學書種子師資培訓工作坊

課程目的:賓證醫學基礎司Il練主要以5A為原則’但渲些內容難以面對現今各種臨

床寅證教學活動‧本次責證師資培育工作坊將針對進階賓證醫學進行討論.內容包

括:貫證應用﹙EtD架構）、貴證研究﹙頁貴世界證據和網路統台分析）及實證教學

（簡報製作技巧和遊戲化教學） ’與會學員將可學到更多賣證技能’以利未來臨床貫

證教學活動‧

共同主辦:台灣責證醫學學書﹑臺北市立聯台醫院中興院區

辦理曰期:2022年l2月l0～ll曰（星期六﹑曰）

活動地點:臺北市立聯台醫院中興院區6樓第╴富議室（臺北市大同區鄭﹚卜∣路l45號）

參加對象:

歡迎參加過或貝備責證醫學墓礎與進階課程目對責證教學有興趣者。

欲成為台灣賣證醫學學富認證之賣證健康照謹教師者,必須參加過此工作坊。

■■■■■■■ ﹑

﹑

－

－﹄﹑

q■■■■■■

四﹑

石、

l‧

﹚‧

學分申請:藥事人員繼績教育積分﹑醫師繼績教育積分、護理人員繼績教育積分

公務人員繼績教育積分﹑台灣實證醫學學書繼績教育積分﹙申請中）

﹑
一
八

七、報名網址: s:〃www‧tebma‧or2‧tw／event／lis【

（截止曰期:20Z2年11月25曰﹙五）或額滿為止;11月1曰﹙五﹚前完成報名及繳費者

≡早烏優惠價! ）

八﹑報名賣用: 〔﹡早烏:20ZZ年11月1曰﹙╴）前完成報名及繳萱者’不得再使用具他

優惠（包含,,課程抵用券,,及,,圄體書員優惠碼,,）】

﹡早鳥優惠報名費:不得再使用具他優惠﹙包含l.課程抵用券2.圄體富員優惠碼）

﹡﹡欲使用課程抵用券者’請繳費完成後’來信告知使用者資料及抵用卷編號;費用

將於活動當天以現金退回‧

◆ L尸

曹員
＊若 ＊☆﹃鶸

＝

貝

盒
昌體圉

■◇ □ 邑◇

目 ﹦5‧
‧ : : 刁 ‘

q‘ ‧ 哥。﹑ ?

■

■■︺■︼“咀■叱∞…凸■寸凸■◆凸●

◆

◆

㎡

■

全

凸

◆

■

㎡
q
■
0
凸
F
■
◇
凸
■

％

◆

﹑

﹄

◆

望

…

◆

沁

﹚友之盒﹦學（
︶
＝
貝

i….玖:＼了丁∕八

j早鳥
士

新台幣6,500兀
■■■■■■■■

005
9
6幣今口新 新台幣9,000兀

－

丸

■ ■■ 凸 ●

「咕

』≒般報名 新台幣7,500兀
0■■■■■■

新台幣7,500兀
－

新台幣l0’000兀
0■■■■■■■

J

九﹑活動議程

1Z／10﹙六﹚時間

℉

△

︾

呻

』

■

課程
◇

p ■

切

講師
◇

地點

08:30﹣0g:00 報到

0g:00﹣0g: l0 貴賓致詞 蔡景耀院長 室義
凸
﹦
n
m

金
﹃

－
～
弟

SeCti0n1賓證應用

0g: l0﹣l0:00 Ll :EtD架構:從證據到行動 許晉譯主任 第－書議室

l0:00-l0:50 L2:責證應用,您該知道的三件事 郭亮增主任 第－書議室

l0:50﹣ll :00 Break

ll :00﹣l2:00 Sl :Groupdiscussion－教學現場﹙l） 各組講師／助教 分組富議室

l2:00﹣l3:00 午餐時問／教師曹議

SeCti0nZ冑證研究

l3:00﹣l3:50 L3:真貴I廿界證據 邵時傑主任 室義
凸
﹦
︻
H

命
﹦

﹄
弟

l3:50﹣l4:40 M:網絡統台分析 吳易澄醫師 第╴曹議室

l1:40﹣l4:50 Break

l4:50﹣l5:20

S2:Groupdiscussion一教學現場﹙2）

抽籤決定試教題目
各組講師／助教 分組富議室

Sec面0Ⅱ3責證教學

l5:20-l6:20 L5:簡報製作 翁紹恩主任 第╴富議室

l6:20﹣l7:20 L6:遊戲化教學 李坤峰主任 第－富議室

l7:20-l7:30 s3:綜台討論 各組講師／助教 室議命﹃第

V ; . ︼乾剿 :箭::1 、︶i ’﹨ ! ﹨ ﹨h;. ;駟
…﹄”▲: :｛!︽ ＼ 》i》）刀工: ∕（、﹣Ⅲ 、﹨ ﹨ 《〕﹣ ﹩ :’.

1Z／1I﹙曰﹚峙間

℉ ■

凸 ■q凸 ▼▼ ■ ■

L 1 】 ﹑ 占

n…Ⅱ﹛ ’;紗. 令』﹟﹄
d▽ o q ? ∞

‧ ? 1 1 ◇ ◇h

? 1 弓1 ﹛＋︽

P ◇ 凸 ◇ r ◇

◆
伊
■
◆
□
■
■
■
■
白
㎡
■
令
P
◇
F
0
●
D
勺
句
尸
凸
●

◆伊◆●◆◆■什■■■

﹃

且

◆

■

︾

■

■

卜

七

伊

仟

凸

勺

叩

摧

廾

p

二

﹑

凸

▽

么

凸

P

◆

◆

伊

F
▲
■
▲
●
凸
b
■
■

》‘ ‧了

■正■

仃

課程 ■●
■

●

◆

」〕∕∕「】∕講師

F ﹢

伊抄

分組地點

07:50﹣08:30 報到

08:30﹣0g:50

分組試教:

l.PICO＆typeofstudydesi即

2.SearchstIateg1es

3.Randomization＆allocationconcealment

4Blinding＆confbundingfactor

＊各分組教師－

A組:郭完增、邵時傑

B組:吳易澄、張凱程

C組:翁紹恩﹑許晉譯

D組:李坤峰、蘇柔如

﹡分組教室

『

╴一一
-

十、講師及助教介紹﹙按姓名筆畫lI頂序排列）

李坤峰:門諾醫院內科系／責證醫學中心主任

吳易澄:聯新國際醫院運動醫學科／復健科主治醫師

邵時傑:基隆長庚紀念醫院藥劑科專責教學藥師／晝證醫學中／b﹨主任﹑台灣責證醫學

學富常務理事

翁紹恩:臺北市立聯台醫院中興院區藥劑科主任﹑台灣責證醫學學曹理事

郭亮增:嘉義長庚紀念醫院骨科部運動醫學科主任﹑台灣寅證醫學學言理事／核／D﹨課

程發展暨師資培育委員富主任委員

許晉譯:花蓮慈濟醫院高齡整台照護科主治醫師／責證醫學中心主任

張凱程:林口長庚紀急醫院藥劑部專責教學藥師﹑台灣責證醫學學富副秘書長

● 口 ▲ 凸

i1Z／10 時間 課程

G

◆

凸

■

◆

◆

◆

﹑

◆ 講師 地點

09:50﹣l0:l0

l0:l0﹣ll:30

5.Follow﹣up,intention﹣to﹣treat＆perprotoco】

ana】ys1s

6.Oddsratio／Riskratio＆hazardratio

7.NNT,NNH

8Confidenceinterval＆Pvalue

9.Senstivity,specificity,likelihoodratio

休息

l0.Forestplot＆statisticalheterogeneity

ll.Fixed﹣effbctandrandom﹣effectsmodel

l2.Publicationbias＆fUnnelplot

l3.Reportingguideline（PRISMA2020）

l4.Reportingguideline（CONSORT20l0）

l5.GRADE

l6.Knowledgetmnslation

l7.SDM

l8.Choosingwisely

﹡進行方式－

l.學員依前曰抽選之主

題試教六分鐘

2.教師及學員回饅﹦分

鐘

3.試教主題及時間視各

組學員人數作機動調

整

ll:30﹣l2:00 意見回績及綜台討論
所有教師（由主持人

提點重要項目）

室義
≡
﹦
︻
H

命
曰

－

l〕:00～ 賦歸

︵

蘇柔如:門諾醫院專科護理師／教學組長

￠注意事項

﹡報名方式:－律宮網線上報名’並請於報名後－週內完成繳費﹙超過七天未完成繳

費’系統將自動取消報名’需重新報名）;完成報名＋繳費才篁完成報名作業‧

﹡如因事需申請退費,請於2022年11月2曰﹙五﹚前提出申請（超過時問將申請不予

退費） ’主辦單位將扣除l00-350元不等的手績費（依照繳費方式有所不同）後退還餘

款.

﹡繳款方式如下╴

－﹑宮網線上繳費﹙信用卡／虛擬帳號／超商條碼／網路ATM）

﹦、郵政劃撥帳戶

戶名:社圄法人台灣責證醫學學書帳號:50056l4l

匯款同時請於劃撥單備註欄填寫: l‧申請人姓名2.收據抬頭

﹦、ATM轉帳

帳號:台新銀行（8l2）20680l-00052328’分行名:建北分行’

戶名:社圄法人台灣責證醫學學書

轉帳完成後請來信回覆:

l.匯款帳號後五碼（請務必提供’否則對不到款項）

2.收據抬頭 .

╴使用,,郵政劃撥,,或,,ATM轉帳,,匯款者’請連同轉帳收據掃描檔Email至學書信

’您收到確認回函才完成報名程序。箱 tebma＠mail‧tebma‧orR‧

╴收據將於活動當曰統－發放。